黄 河 水 利 职 业 技 术 学 院 人 事 处 文 件

黄院人„2018‟16号

★

关于 2018 年度河南省高层次人才特殊支持

“中原千人计划”—中原教学名师

申报工作的通知

学校各部门、各单位：

根据省教育厅《关于 2018年度河南省高层次人才特殊支持“中

原千人计划”—中原教学名师（高等学校）申报工作的通知》（教高

„2018‟284号）（见附件 1）精神，我校决定开展 2018年度河南省

高层次人才特殊支持—中原教学名师申报、推荐工作。现就有关事宜

通知如下：

一、申报范围和名额

（一）具有“河南省高等学校教学名师”荣誉称号的校内在职专

任教师。

（二）学校推荐名额 1名。

二、申报条件

（一）申报教学名师人选，应忠诚于党和人民的教育事业，全面

贯彻落实党的教育方针，有理想信念、有道德情操、有扎实学识、有

仁爱之心，师德高尚、业务精良，长期从事一线教学工作，对教育思

想和教学方法有重要创新，教学成果和教育质量突出，具有领军才能

和团队组织能力，在教育领域和社会范围享有较高知名度和影响力，

师生群众公认。

（二）申报教学名师的高等职业学校人选具有高级专业技术职

务，累计具有企业（单位）相关技术（或管理）岗位 3年以上工作经

历，拥有至少一项中级（国家职业资格四级）以上有效职业资格，近

3学年承担本校教学任务（包括实训、实习等实践课程）不少于 180

学时/学年。

申报教学名师人选职业教育理念先进，教学效果好，因材施教，

课堂教学灵活多样，教学研究能力强，主持完成省级及以上教改项目，

主讲课程为省级及以上精品课程（在线开放课程）或开发有高水平高

职数字化专业教学资源，学生评价优秀。专兼职教学团队建设水平高。

面向行业企业实际需求，开展相关生产、技术和培训服务。

（三）国家“万人计划”教学名师不再进行申报。

具体遴选指标体系见附件 1。

三、申报程序

（一）个人申报。符合上述条件的教师向学校提出申请。

（二）学校评选。学校组织专家评审小组，对申报材料进行评选。

学校根据专家小组评选结果，对拟入选名单进行公示，公示期为 5

天。

（三）学校推荐。公示期结束后，学校确定推荐人选，并向省教

育厅报送推荐人选申报材料。

四、工作要求

（一）书面材料。书面材料包括候选人推荐表及附件证明(一式

2份，见附件 2)。

（二）电子材料。电子材料包括候选人 45分钟现场教学录像光

盘（录像采用 mp4格式，不大于 500M）、候选人汇总表（见附件 3）、

候选人推荐表及附件，内容应与纸质材料一致。

（三）附件材料。附件材料一般应包括：1.河南省高等学校教学

名师荣誉证书复印件；2.学历学位证书复印件；3.身份证复印件；4.

专业技术职务任职资格证书及聘书复印件；5.主要成果（代表性论著、

论文、专利证书、产品证书）复印件或证明材料；6.主持（参与）过

的主要项目证明材料；7.奖励证书复印件；8.其他需要提交的证明材

料。

申报人需上报纸质材料（含电子版），装于档案袋中，并将《候

选人推荐表》封面（复印件）粘贴在档案袋上。《候选人推荐表》和

附件材料各自装订成册，附件材料需有目录。

（四）时间要求。以上申报材料请于 2018年 5月 14日前报送至

人力资源科，逾期不再受理。

附件：

1.教高„2018‟284号

2.中原千人计划教学名师推荐表

3.中原千人计划教学名师候选人汇总表

2018年 5月 2日

	Word 书签
	PrivateLevel
	PrivateTime
	Urgent